様式第１３号（第２３項関係）
年　　月　　日

青　梅　市　長　殿

企業名等
所在地
代表者名

青梅市空き店舗活用事業実施状況報告書
青梅市空き店舗活用事業補助金を受けた店舗の　　　　年度の事業内容および経営状況等について、次のとおり報告いたします。
記
１　補助の内容
	補助交付年度
	　　　　　　　　　　年度

	補助金交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象事業
店舗の所在地
	青梅市

	補助金交付時
の店舗の業種
	小売業・飲食業・宿泊業・サービス業・その他
（具体的な内容；　　　　　　　　　　　　　　）

	現在の店舗の業種
	□　変更なし　　・　　□　変更した
※　変更した場合には、現在の業種、理由等の詳細を記述したものを別紙として添付してください。

２　従業員数
	従業員数
	常勤役員の人数（法人のみ記入）
（うち青梅市民）
	　　人
（　　　　　　人）

	従業員数（うち家族）
（うち青梅市民）
	人（　　人）
（　　　　　　人）

	パート・アルバイト
（うち青梅市民）
	　　　　　　　　人
（　　　　　　人）

３　出店者の商店会等への加入の状況
に加入中
４　事業内容・収支報告書
　　別紙のとおり

[bookmark: _GoBack]以　上